
UCHWAŁA NR XLI / 373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kałuszyn do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 
2024 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), art. 7 ust. 5 ustawy z 23 października 2018r. 
o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 647 z późn. zm.) oraz Programu Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2024, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Gmina Kałuszyn przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” - edycja 2024 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2.  

Wsparcie w formie usługi opieki wytchnieniowej realizowane będzie w formie pobytu dziennego w miejscu 
zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

§ 3.  

Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Kałuszynie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E3F812-4D7B-416A-BB36-70C4D414F382. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI / 373/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-18T13:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




